

Välkommen till årsmöte i Varaslättens Moderata förening



www.varamoderaterna.se

Varaslättens Moderata förening inbjuder till

årsmöte 2021

Tid	Måndag den 8 februari, kl. 18.00
Plats	Digitalt via Zoom (pga. pandemin) <i>Länk till mötet skickas ut till anmälda deltagare någon dag före mötet</i>
Program	◆ Årsmötesförhandlingar ◆ Aktuell information
Motioner	Inlämnas senast den 25 januari
Anmälan	e-post: info@varamoderaterna.se alternativt till Per Gunnarsson tel. 0705-54 55 85 senast den 5 feburari



Välkommen !

Årsmöteshandlingar kan fås genom att kontakta
sekreterare Per Gunnarsson.

Ordförande har ordet!

Vi lägger ett mycket annorlunda år bakom oss, år 2020. Ett år av förluster, hälsorisker, nedstängning, ensamhet, isolering.... ja för den enskilde har året inneburit både påfrestningar och förhoppningar. Det har självklart även påverkat den lokala politiken, föreningens verksamhet och partiet i sin helhet.

Nu när nyårsklockorna har slagit, tänds ljus och förhoppningar, om något nytt, förbättringar och inte minst vaccinering, som gör att år 2021 kommer att bli annorlunda för alla, fast på olika sätt. Det är också under detta år som vi på allvar kommer att utvärdera och analysera vad vi gjorde under den akuta krisens dagar, som fungerar samt vad som inte fungerar. Denna analys och förbättringsarbete som tar vid efter en global kris är oerhört viktigt för framtiden. För vad vi vet, är att denna kris inte är den sista. Det kommer att komma fler. Och vi som engagerar oss i det demokratiska förändringsarbetet, drivs just av att lämna efter oss, något bättre, något starkare och något hållbarare samhälle och värld, än den vi är tillsatt att sköta om.

Lokal politiken, precis som föreningens verksamhet, ställde om till digitalt. Så liksom stora delar av övriga samhället. Arbetsplatser förflyttades hem till köksbordet, liksom lokalpolitiken. Styrelsemöten, konferenser och samråd, det mesta har nu skett från köksbordet. Det gör att verksamheten har kunnat upprätthållas, fast på ett annat sätt. Kampanjer har blivit helt digitala. För det demokratiska samtalet kommer detta så klart att påverka politiken. Vi förtroendevalda och engagerade i det demokratiska samtalet finner både inspiration och energi i mötet med människor. När detta nu så tydligt har kringskurits, kommer demokratin att påverkas. I Sverige, inte minst lokalt, finns fortfarande starkt tilltro till demokratin, även om den är svagare. Återigen är det viktigt att påminnas om att varje generation har att vinna sin demokrati – sin egen eller någon annans. Efter en pandemi, är detta en av de viktigaste uppgifterna. Den senaste tidens utveckling i världens mest uttalade demokrati, USA, har verkligen gjort att alla fått upp ögonen, hur skör demokratin, d v s allas lika värde är, och vikten av att varje generation, anstränger sig och jobbar för att utveckla och stärka demokratin i den tid vi befinner oss i.

I dagspolitiken kommer året att präglas av på vilket sätt jobb och ekonomin klarar efterbörderna av pandemin. Allt ifrån enskilda firmor som går på knäna till globala företag som inte fått order. Företagaren är sårbar i en tid när det enbart är yttre faktorer som styr, inte den enskildes entreprenörskap. Sveriges ekonomi är utsatt när den internationella ekonomi har snabba kast, då vi är en stark exportnation, som kräver dygnet runt förbindelser med andra, för att vår välfärd ska kunna finansieras.

Ungdomsarbetslösheten och vårdskulden, kommer att bli mycket påverkade, och måste hanteras skyndsamt, i nästa fas av pandemin.

Moderaterna kommer att lägga fokus på tydliga reformagendor för ökad trygghet, jobb och stärka ekonomin samt stärkt kvalitet i välfärden. Vi anstränger oss för att göra ett starkt jobb lokalt för hela Vara kommun, stärka patientens rätt till vård i tid i regionen och byta regering för att få reformagendor på plats.

För det behöver vi Ditt stöd.

Vi gör det vi sa i valet och tvekar inte att genomföra vår politik.

Tveka inte att höra av Dig för att bidra i arbetet med viktiga framtidsfrågor för Moderaterna och Vara. Välkommen!

För Varaslättens moderatförening väntar ett år av utveckling av politiska förslag, tydlig ledning, medlems- och kampanjaktiviteter för att samtalen skall bli ännu fler och vi växa.

Vi inleder året digitalt, men hoppas när restriktioner förändras, kunna mötas återigen, inte minst på gator och torg, för att möta väljare och Varabor tillsammans.

Årsmötet i år kommer att ske digitalt, men vi återkommer under året och bjuder in till medlemsaktivitet med kaffe och smörgåstårter. För när den dagen kommer, ja då behöver vi mötas och samspråka direkt med varandra igen. Det får vi nu se fram emot.

Glöm inte att värva en medlem. Enbart 100 kr. www.moderaterna.se

Om en värvar en, blir vi dubbelt så många!

Välkomna att koppla upp Dig till årsmötet, måndagen den 8 februari kl. 18.00

Bästa sköt om Er - hälsningar,

Cecilia Widegren

riksdagsledamot Skaraborg
Ordförande Varaslättens Moderata förening
moderaterna.se/vastragotaland/cecilia-widegren

